

Pachet curatenie

I.D.: 44483443

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	18424300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.119,00 RON - 8.119,00 RON

Descriere: Pachetul contine: Nr. crt. Descr. Articol U.M. Pret LEI fara TVA Cantitate Total
1 Manusi nitril albastre, nepudrate, 100buc/cutie, masura L cutie 21.00 30 630.00
2 Detergent geam profesional Tenzi, Top Glass 1L, cu sistem de pulverizare incorporat buc 12.50 36 450.00
3 Solutie pardoseli Asevi portocale 1L buc 12.00 24 288.00
4 Bureti vase profesionali 15x7x4 cm, 10buc/set set 11.00 5 55.00
5 Manusi menaj cu bumbac L pereche 2.50 30 75.00
6 Manusi menaj cu bumbac M pereche 2.50 30 75.00
7 Detergent lichid vase Fairy 800ml buc 7.00 48 336.00
8 Saci menajeri grosi, 120L, 10 buc/rola, negri rola 3.00 40 120.00
9 Aditiv de clatire Toprinse 20L buc 400.00 4 1600.00
10 Detergent Topmatic Universal Special 25kg buc 420.00 4 1680.00
11 Degresant plite/cuptoare Greasestrip Plus 5L buc 155.00 9 1395.00
12 Tablete Finish Powerball 86 tablete/cutie cutie 62.00 5 310.00
13 Mop Kentucky 450g buc 41.00 10 410.00
14 Coadă aluminiu 1.4m + suport mop Kentucky buc 81.00 5 405.00
15 Oven Cleaner Power 5L buc 145.00 2 290.00
Total fara TVA 8119.00 Total cu TVA 9661.61
